
 

【重要】「習チケ♪プレミアム」に関する確認を要する申込への対応について 

 

平素より、習志野市プレミアム付き商品券「習チケ♪プレミアム」をご利用いただきありが

とうございます。 

 

令和5年10月31日（火）より販売を開始した「習チケ♪プレミアム」（以下、チケットとい

う。）について、一人当たりの購入上限である10セット（2万5千円）を超える申込が確認さ

れております。 

 

本状況の確認のため、今後以下の対策を行ってまいります。 

 

● 確認を要する申込と判断したチケットに対して、購入時に入力されたメールアドレ

ス宛に事前に連絡の上、チケットを使用不可にする処理を行います。 

なお、チケットが使用不可となってしまった場合は、確認した上で、再度チケット

を使用可能とする処理を行いますので、大変お手数ではございますが、下記問い合

わせ窓口までご連絡をお願いします。 

 

※ お客様におかれましては、万が一本件に関連した身に覚えのない請求がございました

ら、ご利用のカード会社へご相談いただきますようお願いいたします。 

 

お客様には大変ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解のほどよろしくお願い申し上げま

す。 

 

■本件に関するお問い合わせ窓口 

習志野市プレミアム付き商品券事務局(GOCHIプラットフォーム事務局) 

TEL：0120-609-949 

お問い合わせフォーム：https://support.gigi.tokyo/contact/contact01/ 

【 お問い合わせ営業時間】 

10：00～17：00 土曜・日曜、祝日を含む毎日開設。 

但し12月29日（金）～1月3日（水）を除く。 


